MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – IFPI
CAMPUS COCAL

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUI,

CAMPUS COCAL, no uso de suas atribuições legais, conforme o item 7.4 do Edital nº 10/2017,

convoca os seguintes candidatos para a realização da prova de desempenho didático, a se realizar

em 10 de novembro de 2017, em salas de aula do IFPI campus Cocal:

CANDIDATO(A) DIA E HORÁRIO DO SORTEIO

Orivaldo da Silva Lacerda Júnior 10/11/2017, das 8h às 8h45

Flávio Luiz Silva de Carvalho 10/11/2017, das 9h às 9h45

Orlando Lima de Sousa Ferreira 10/11/2017, das 10h às 10h45

Antonio Francisco Arcanjo de Araújo Melo 10/11/2017, das 11h às 11h45

Rafael Marinho Bandeira 10/11/2017, das 13h às 13h45

Marcos Araújo Silva 10/11/2017, das 14h às 14h45

Raila Vieira dos Santos 10/11/2017, das 15h às 15h45

Francisco Das Chagas Pereira de Andrade 10/11/2017, das 16h às 16h45

Endereço IFPI campus Cocal: Rodovia PI 213, km 21, Zona Rural, Cocal-PI.

Cocal, 07 de novembro de 2017

Maria dos Remédios de Brito Silva
Diretora Geral Do Instituto Federal De Educação, Ciência e Tecnologia Do Piauí

Campus Cocal